
 

Základní škola a mateřská škola Osová Bítýška 
594 53 Osová Bítýška, IČO 70877068 IZO: 102 943 133 
 776 859 685,  maly@zsob.cz 
Identifikátor datové schránky: usvmf8c 
 

Organizace posledního školního dne 23.6.2023 

1. až 6. ročník - vyučování končí po 1. vyučovací hodině v 8.25. 

7. až 9. ročník - vyučování končí po slavnostním rozloučení žáků 9. ročníků v cca 9.30. 

Po ukončení vyučování půjdou přihlášení žáci na oběd (v případě odhlášení na poslední školní den informujte 

školní jídelnu do 20. června). 

 

Informace pouze pro žáky 1. až 5. ročníku: 

Pokud žák 1. až 5. ročníku zůstává ve škole (nejdéle do 15.30), může jít do ŠD (i ten, který ŠD běžně nenavštěvuje) 

a na oběd jde v 11.00 v rámci ŠD. V tomto případě prosím o vyplnění formuláře (viz níže), který žáci obdrží dne 

16.6.2023 od třídních učitelů, a vyplněný odevzdejte třídním učitelům do 21.6.2023. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Žák (jméno a příjmení) ………………………………třída …… 

Zakroužkujte vyhovující variantu: 

a) Odchází po předání vysvědčení sám domů 

b) Odchází ze ŠD 

v …………….. hodin sám 

v …………….. hodin vyzvedne zákonný zástupce 

 

Podpis zákonného zástupce: ……………………………. 

 

mailto:maly@zsob.cz

